



PROPOSTA DE PREÇOS (consolidada)

LAVRAS DA MANGABEIRA/CE, 16 DE FEVEREIRO DE 2016

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIÁÇU/CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CARIRIÁÇU

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias a nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 2601.01/2016-03, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS, PROTETORES E BATERIAS DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICIPIO.

LOTE 01 – PNEUS E CAMARAS DE AR SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	PNEU 175/65 R14	UND	14	DUNLOP	369,00(trezentos e sessenta e nove reais)	5.166,00(cinco mil cento e sessenta e seis reais)
02	PNEU 205/75 R16	UND	12	DUNLOP	730,00(setecentos e trinta reais)	8.760,00(oito mil setecentos e sessenta reais)
03	PNEU 205/70 R15	UND	8	DUNLOP	597,00(quinhetos e noventa e sete reais)	4.776,00(quatro mil setecentos e setenta e seis reais)
04	PNEU 235/70 R16	UND	12	DUNLOP	757,00(setecentos e cinquenta e sete reais)	9.084,00(nove mil e oitenta e quatro reais)
05	PNEU 265/70 R16	UND	30	DUNLOP	950,00(novecentos e cinquenta reais)	28.500,00(vinte e oito mil e quinhentos reais)
06	PNEU 90/90 R19	UND	4	MAGGION	181,00(cento e oitenta e um reais)	724,00(setecentos e vinte e quatro reais)
07	PENU 110/90 R17	UND	4	MAGGION	191,00(cento e noventa e um reais)	764,00(setecentos e sessenta e quatro reais)
08	CÂMARA DE AR 90/90 R19	UND	4	MAGGION	35,00(trinta e cinco reais)	140,00(cento e quarenta reais)
09	CÂMARA DE AR 110/90 R17	UND	4	MAGGION	35,00(trinta e cinco reais)	140,00(cento e quarenta reais)
10	CÂMARA DE AR 205/70 R15	UND	4	QBOM	50,00(cinquenta reais)	200,00(duzentos reais)
11	CÂMARA DE AR 175/65 R14	UND	8	QBOM	46,00(quarenta e seis reais)	368,00(trezentos e sessenta e oito reais)
VALOR TOTAL DO LOTE						58.622,00(cinquenta e oito mil seiscentos e vinte e dois reais)

LOTE 02 – BATERIAS SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	BATERIA 6 (A)	UND	2	BOSCH	142,00(cento e quarenta e dois reais)	284,00(duzentos e oitenta e quatro reais)
02	BATERIA 60 (A)	UND	2	BATERAX	379,00(trezentos e setenta e nove reais)	758,00(setecentos e cinquenta e oito reais)
03	BATERIA 70 (A)	UND	2	BATERAX	428,00(quatrocentos e vinte e oito reais)	856,00(oitocentos e cinquenta e seis reais)
04	BATERIA 75 (A)	UND	6	BATERAX	450,00(quatrocentos e cinquenta reais)	2.700,00(dois mil e setecentos reais)
05	BATERIA 90 (A)	UND	2	BATERAX	630,00(seiscentos e trinta reais)	1.260,00(um mil duzentos e sessenta reais)
VALOR TOTAL DO LOTE						5.858,00(cinco mil oitocentos e cinquenta e oito reais)

LOTE 03 – BATERIAS SECRETARIA DE EDUCAÇÃO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	BATERIA 70 (A)	UND	2	BATERAX	428,00(quatrocentos e vinte e oito reais)	856,00(oitocentos e cinquenta e seis reais)
02	BATERIA 90 (A)	UND	4	BATERAX	630,00(seiscentos e trinta reais)	2.520,00(dois mil quinhentos e vinte reais)
03	BATERIA 100 (A)	UND	10	BATERAX	670,00(seiscentos e setenta reais)	6.700,00(seis mil e setecentos reais)

04	BATERIA 150 (A)	UND	10	BATERAX	784,00(setecentos e oitenta e quatro reais)	7.840,00(sete mil oitocentos e quarenta reais)
VALOR TOTAL DO LOTE						17.916,00(dezessete mil novecentos e dezesseis reais)

LOTE 04 – PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES SECRETARIA DE EDUCAÇÃO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	PNEU 750 16R	UND	24	GOODYEAR	780,00(setecentos e oitenta reais)	18.720,00(dezoito mil e setecentos e vinte reais)
02	PNEU 215/75 R17.5	UND	110	GOODYEAR	1.150,00(um mil cento e cinquenta reais)	126.500,00(cento e vinte e seis mil e quinhentos reais)
03	PNEU 900/20	UND	120	GOODYEAR	1.290,00(um mil duzentos e noventa reais)	154.800,00(cento e cinquenta e quatro mil e oitocentos reais)
04	PNEU 275/80 R22.5	UND	10	GOODYEAR	1.865,00(um mil oitocentos e sessenta e cinco reais)	18.650,00(dezoito mil e seiscentos e cinquenta reais)
05	PNEU 205/75 R16	UND	12	DUNLOP	730,00(setecentos e trinta reais)	8.760,00(oito mil setecentos e sessenta reais)
06	CÂMARA DE AR 750 X 16	UND	12	QBOM	112,00(cento e doze reais)	1.344,00(um mil trezentos e quarenta e quatro reais)
07	CÂMARA DE AR 900/20	UND	50	QBOM	150,00(cento e cinquenta reais)	7.500,00(sete mil e quinhentos reais)
08	PROTETOR R20	UND	30	RUZI	46,00(quarenta e seis reais)	1.380,00(um mil trezentos e oitenta)
VALOR TOTAL DO LOTE						337.654,00(trezentos e trinta e sete mil e seiscentos e cinquenta e quatro reais)

LOTE 05 – PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	PNEU 900/20	UND	24	GOODYEAR	1.290,00(um mil duzentos e noventa reais)	30.960,00(trinta mil e novecentos e sessenta reais)
02	PNEU 1000/20	UND	80	GOODYEAR	1.790,00(um mil setecentos e noventa reais)	143.200,00(cento e quarenta e tres mil duzentos reais)
03	PNEU 1400/24 (14 LONAS)	UND	18	GOODYEAR	3.919,00(três mil novecentos e dezenove reais)	70.542,00(setenta mil quinhentos e quarenta e dois reais)
04	PNEU 19.5/24	UND	4	GOODYEAR	4.361,00(quarto mil trezentos e sessenta e um reais)	17.444,00(dezessete mil quatrocentos e quarenta e quatro reais)
05	PNEU 12.5/18	UND	12	GOODYEAR	2.422,00(dois mil quatrocentos e vinte e dois reais)	29.064,00(vinte e nove mil e sessenta e quatro reais)
06	PNEU 17.5/25	UND	12	GOODYEAR	5.040,00(cinco mil e quarenta reais)	60.480,00(sessenta mil quatrocentos e oitenta reais)
07	PNEU 18.4/34	UND	2	GOODYEAR	5.717,00(cinco mil setecentos e dezessete reais)	11.434,00(onze mil quatrocentos e trinta e quatro reais)
08	PNEU 1300/24	UND	4	GOODYEAR	3.538,00(três mil quinhentos e trinta e oito reais)	14.152,00(quatorze mil cento e cinquenta e dois reais)
09	PNEU 90/90 R19	UND	8	MAGGION	181,00(cento e oitenta e um reais)	1.448,00(um mil quatrocentos e quarenta e oito reais)
10	PNEU 110/90 R17	UND	8	MAGGION	191,00(cento e noventa e um reais)	1.528,00(um mil quinhentos e vinte e oito reais)
11	CÂMARA DE AR 90/90 R19	UND	8	MAGGION	35,00(trinta e cinco reais)	280,00(duzentos e oitenta reais)
12	CÂMARA DE AR 110/90 R17	UND	8	MAGGION	35,00(trinta e cinco reais)	280,00(duzentos e oitenta reais)
13	CÂMARA DE AR 900/20	UND	16	QBOM	150,00(cento e cinquenta reais)	2.400,00(dois mil e quatrocentos reais)
14	CÂMARA DE AR 1000/20	UND	50	QBOM	180,00(cento e oitenta reais)	9.000,00(nove mil reais)
15	CÂMARA DE AR 1400/24	UND	10	QBOM	335,00(trezentos e trinta e cinco reais)	3.350,00(três mil trezentos e cinquenta reais)
16	CÂMARA DE AR 12.5/18	UND	10	QBOM	192,00(cento e noventa e dois reais)	1.920,00(um mil novecentos e vinte reais)
17	PROTETOR 900/20	UND	10	RUZI	46,00(quarenta e seis reais)	460,00(quatrocentos e sessenta reais)
18	PROTETOR 1000/20	UND	20	RUZI	46,00(quarenta e seis reais)	920,00(novecentos e vinte reais)
VALOR TOTAL DO LOTE						398.862,00(trezentos e noventa e oito mil e oitocentos e sessenta e dois reais)



LOTE 06 – BATERIAS						
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	BATERIA 6 (A)	UND	6	BOSCH	142,00(cento e quarenta e dois reais)	852,00(oitocentos e cinquenta e dois reais)
02	BATERIA 75 (A)	UND	6	BATERAX	450,00(quatrocentos e cinquenta reais)	2.700,00(dois mil e setecentos reais)
03	BATERIA 100 (A)	UND	10	BATERAX	670,00(seiscentos e setenta reais)	6.700,00(seis mil e setecentos reais)
04	BATERIA 150 (A)	UND	10	BATERAX	784,00(setecentos e oitenta e quatro reais)	7.840,00(sete mil oitocentos e quarenta reais)
VALOR TOTAL DO LOTE						18.092,00(dezoito mil e noventa e dois reais)

LOTE 07 – PNEUS E CAMARAS DE AR						
SECRETARIA DE SAÚDE						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	PNEU 175/65 R14	UND	96	DUNLOP	369,00(trezentos e sessenta e nove reais)	35.424,00(trinta e cinco mil quatrocentos e vinte quatro reais)
02	PNEU 205/75 R16	UND	50	DUNLOP	730,00(setecentos e trinta reais)	36.500,00(trinta e seis mil quinhentos reais)
03	PNEU 175/70 R13	UND	40	DUNLOP	279,00(duzentos e setenta e nove reais)	11.160,00(onze mil cento e sessenta reais)
04	PNEU 205/70 R15	UND	12	DUNLOP	597,00(quinhetos e noventa e sete reais)	7.164,00(sete mil cento e sessenta e quatro reais)
05	PNEU 215/75 R17.5	UND	12	GOODYEAR	1.150,00(um mil cento e cinquenta reais)	13.800,00(treze mil oitocentos reais)
06	PNEU 90/90 R19	UND	4	MAGGION	181,00(cento e oitenta e um reais)	724,00(setecentos e vinte e quatro reais)
07	PNEU 110/90 R17	UND	4	MAGGION	191,00(cento e noventa e um reais)	764,00(setecentos e sessenta e quatro reais)
08	CÂMARA DE AR 175/65 R14	UND	20	QBOM	46,00(quarenta e seis reais)	920,00(novecentos e vinte reais)
09	CÂMARA DE AR 175/70 R13	UND	10	QBOM	43,00(quarenta e três reais)	430,00(quatrocentos e trinta reais)
10	CÂMARA DE AR 90/90 R19	UND	4	MAGGION	35,00(trinta e cinco reais)	140,00(cento e quarenta reais)
11	CÂMARA DE AR 110/90 R17	UND	4	MAGGION	35,00(trinta e cinco reais)	140,00(cento e quarenta reais)
12	CÂMARA DE AR 205/75 R16	UND	10	QBOM	74,00(setenta e quatro reais)	740,00(setecentos e quarenta reais)
VALOR TOTAL DO LOTE						107.906,00(cento e sete mil novecentos e seis reais)

LOTE 08 – BATERIAS						
SECRETARIA DE SAÚDE						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	BATERIA 70 (A)	UND	10	BATERAX	428,00(quatrocentos e vinte e oito reais)	4.280,00(quatro mil duzentos e oitenta reais)
02	BATERIA 6 (A)	UND	2	BOSCH	142,00(cento e quarenta e dois reais)	284,00(duzentos e oitenta e quatro reais)
03	BATERIA 90 (A)	UND	5	BATERAX	630,00(seiscentos e trinta reais)	3.150,00(três mil cento e cinquenta reais)
04	BATERIA 60 (A)	UND	4	BATERAX	379,00(trezentos e setenta e quatro reais)	1.516,00(um mil quinhentos e dezesseis reais)
VALOR TOTAL DO LOTE						9.230,00(nove mil duzentos e trinta reais)

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

AUTOPEÇAS

SÃO JOÃO

FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS ME

CNPJ:05.097.948/0001-20



Declaramos ainda, que assumimos inteira responsabilidade pela entrega do objeto deste edital, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de compra.

PROPONENTE: FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS-ME

ENDEREÇO: RUA ANTONIA MOREIRA OLIVEIRA Nº25 CENTRO LAVRAS DA MANGABEIRA/CE CEP 63300000

CNPJ: 05.097.948/0001-20

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESENTA) DIAS

Francisca Maria Gonçalves Urias
FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS-ME
CNPJ: 05.097.948/0001-20

02/26